O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

YonmHuTenb ong naacTUKOBOU
noactaBkuy VBT

SNR-UPS-HOLDER-L

OnucaHune

YOonuHuTenb Ons niaactukoson noactasku VNBIM coBMecTHO ¢ niacTMkoBon noactaskon anas MBI
(

SNR-UPS-HOLDER-2

) NpefHa3Ha4vYeHbl ANns yctaHoBku Rack Mount
NCTOYHNKOB BecrnepebonHOro NMTaHNs B NOJIOXKEHMNE
Tower c Masion Naowanbio OCHOBaHMA. Mapa KOMMJEKTOB
MAacTUKOBbLIX MOACTAaBOK HaAéXXHO nogaep>xueaeT VBN
2U B BepTMKaIbHOM MOJIOXKEHUN. N5 yBEeNYeHns
KOMIMYecTBa yCTaHaB/MBaeMblx U ocylecTBaseTcs 3a
CHET OOMOJIHUTENbLHOr0 KOMMJIEKTa

SNR-UPS-HOLDER-L

. 1 wTyka yBenn4mBaeT yCcTaHaBaMBaemMoe obopynoBaHue
Ha 1U. CoBmecTuMo co cToeyHbiMu UBI cepun Element,
Intelligent, MXPL n NBM Line-Interactive. KpenneHne
Mexnay cobor crneumnanbHbIMU Na3amu Apyr B opyra.

Obwume

Twun akceccyapa onsa UbM v BPN [MoacTaBka

Ilorn. onuncaHune

Heobxoanmoe KoNM4ecTBo
SNR-UPS-HOLDER-2 n SNR-UPS-HOLDER-L B 3aBUCMMOCTW
OT KosimdecTBa U.



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Konnyectso U SNR-UPS-HOLDER-2  SNR-UPS-HOLDER-L

2 2 0
3 2 2
4 2 4
5 2 6
6 2 8
7 2 10
8 2 12

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

YcTaHaBAvBaemas LWNPUHA,
MM

88

132
176
220
264
308

352

[abapnTHasa wWupnHa, MM

265
310
355
400
445
490

535



	Удлинитель для пластиковой подставки ИБП
	SNR-UPS-HOLDER-L
	Описание
	Общие
	Доп. описание



