



Удлинитель для пластиковой подставки ИБП

SNR-UPS-HOLDER-L

Описание

Удлинитель для пластиковой подставки ИБП совместно с пластиковой подставкой для ИБП $^{\prime}$

SNR-UPS-HOLDER-2

) предназначены для установки Rack Mount источников бесперебойного питания в положение Tower с малой площадью основания. Пара комплектов пластиковых подставок надёжно поддерживает ИБП 2U в вертикальном положении. Для увеличения количества устанавливаемых U осуществляется за счёт дополнительного комплекта SNR-UPS-HOLDER-L

. 1 штука увеличивает устанавливаемое оборудование на 1U. Совместимо со стоечными ИБП серии Element, Intelligent, MXPL и ИБП Line-Interactive. Крепление между собой специальными пазами друг в друга.

 $\mathsf{Heofxo}_\mathsf{DMNOE}$ количество $\mathsf{SNR}\text{-}\mathsf{UPS}\text{-}\mathsf{HOLDER}\text{-}\mathsf{L}$ в зависимости от количества U.

Количество U	SNR-UPS-HOLDER-2	SNR-UPS-HOLDER-L	Устанавливаемая ширина, мм	Габаритная ширина, мм
2	2	0	88	265
3	2	2	132	310
4	2	4	176	355
5	2	6	220	400
6	2	8	264	445
7	2	10	308	490
8	2	12	352	535



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Общие

Тип аксессуара для ИБП и БРП

Подставка